

# BPH A/S

Bredgade 65a, 2. sal, 1260 København K

CVR-nr. 28 85 07 19

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Dirigent:

.....  
Jesper Panduro

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BPH A/S
Adresse, postnr., by	Bredgade 65a, 2. sal, 1260 København K
CVR-nr.	28 85 07 19
Stiftet	22. juni 2005
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Jonas Olsson, formand Jesper Panduro Vibeke Panduro Jan Hellmund Jensen
Direktion	Jesper Panduro
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 109.699 t.kr. mod et overskud på 21.627 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 47.096 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af dattervirksomhed.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttotab</b>	-1.090	-17
3	Personaleomkostninger	-13.813	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-14.903	-17
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.550	21.740
4	Finansielle indtægter	3	0
5	Finansielle omkostninger	-233	-128
	<b>Resultat før skat</b>	109.417	21.595
6	Skat af årets resultat	282	32
	<b>Årets resultat</b>	109.699	21.627
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	9.200
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	104.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-18.730	12.658
	Overført resultat	24.429	-231
		109.699	21.627



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	t.kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.400	49.555
		<u>42.400</u>	<u>49.555</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>42.400</u>	<u>49.555</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	225	0
	Udskudte skatteaktiver	92	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	190	32
		<u>507</u>	<u>32</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>11.937</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>12.444</u>	<u>32</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>54.844</u>	<u>49.587</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	800	833
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	18.730
	Overført resultat	46.296	17.306
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	9.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>47.096</u>	<u>46.069</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.501
	Anden gæld	7.748	17
		<u>7.748</u>	<u>3.518</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>7.748</u>	<u>3.518</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>54.844</u>	<u>49.587</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Egne kapitalandele
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	833	18.730	17.306	9.200	46.069
Kapitalnedsættelse	-33	0	33	0	0
Overført via resultatdisponering	0	-18.730	24.429	104.000	109.699
Udloddet udbytte	0	0	0	-8.832	-8.832
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-99.840	-99.840
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	4.528	-4.528	0
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>800</b>	<b>0</b>	<b>46.296</b>	<b>0</b>	<b>47.096</b>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen aktier tillagt særlige rettigheder.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BPH A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, udarbejdes ikke koncernregnskab. Årsregnskabet for BPH A/S og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Collective Ideas ApS.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede selskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelseskostprisen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved under-skud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### **Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### **Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til koncernens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af koncernens primære drift. Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

t.kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Indtægter</b>		
Avance ved salg af datterselskab	124.632	0
	<u>124.632</u>	<u>0</u>
<b>Omkostninger</b>		
Medarbejderbonus	-13.813	0
	<u>-13.813</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.632	0
Personaleomkostninger	-13.813	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u><u>110.819</u></u>	<u><u>0</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

t.kr.	2021/22	2020/21
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	13.813	0
	<u>13.813</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte. Personaleomkostninger omfatter ekstraordinær bonus til ansatte i det afhændede datterselskab.		
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3	0
	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	65	127
Andre finansielle omkostninger	168	1
	<u>233</u>	<u>128</u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-190	-32
Årets regulering af udskudt skat	-92	0
	<u>-282</u>	<u>-32</u>

### 7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2021	21.625
Tilgang i årets løb	42.400
Afgang i årets løb	-21.625
Kostpris 30. juni 2022	<u>42.400</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	27.930
Udloddet udbytte	-9.200
Andel af årets resultat	-82
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	-4.125
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-14.523
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>42.400</u>

Indtægter af kapitalandele udgør i resultatopgørelsen 130.920 t.kr. og indeholder avance ved salg af dattervirksomhed.

Navn	Hjemsted
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	
BPH 24 ApS	København
BPH 25 ApS	København
BPH 27 ApS	København

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 8 Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Saldo primo	833	833	833	833	833
Kapitalnedsættelse	-33	0	0	0	0
	800	833	833	833	833

#### 9 Egne kapitalandele

	Antal stk.	Nominal værdi t.kr.	Andel af selskabskapital
Saldo 1. juli 2021	33.336	33	4,00 %
Kapitalnedsættelse	-33.336	-33	-4,00 %
Saldo 30. juni 2022	0	0	0,00 %

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Collective Ideas ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

#### 11 Nærtstående parter

BPH A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/ Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Vibeke og Jesper Panduro	Annettesvej 2, Aalborg	Kapitalbesiddelse
Collective Ideas ApS	Bredgade 65a, 2. sal, København	Kapitalbesiddelse

##### Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksom- hedens koncernregnskab
Collective Ideas ApS	København	CVR.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## JONAS OLSSON

### Bestyrelsesformand

På vegne af: BPH A/S

Serienummer: 19700917xxxx

IP: 213.158.xxx.xxx

2022-12-21 13:06:17 UTC



## Jesper Panduro

### Direktion

På vegne af: Collective Ideas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-809751960575

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-12-21 15:43:31 UTC

NEM ID

## Jesper Panduro

### Dirigent

På vegne af: Collective Ideas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-809751960575

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-12-21 15:43:31 UTC

NEM ID

## Jesper Panduro

### Bestyrelse

På vegne af: Collective Ideas ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-809751960575

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-12-21 15:43:31 UTC

NEM ID

## Vibeke Panduro

### Bestyrelse

På vegne af: BPH A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-825918334427

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-12-21 17:58:54 UTC

NEM ID

## Jan Hellmund Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: BPH A/S

Serienummer: e1e1e283-8166-41c9-a274-2c290e12de65

IP: 80.160.xxx.xxx

2022-12-22 09:19:42 UTC

Mit

## Thomas Kallehauge

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 62.66.xxx.xxx

2022-12-22 10:22:26 UTC

NEM ID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>